ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

МБУ ДО ДТ «ВЕКТОР»

от 29.12.2022 года                                                                                                      №
3

ВСЕГО: 60 человек

ПРИСУТСТВОВАЛО: 54 человека

ОТСУТСТВОВАЛИ: 6 человек (4 – декретный отпуск, 2 – больничный лист)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Итоги деятельности учреждения за 2022 год. О предоставлении документов на
признание МБУ ДО ДТ «Вектор» муниципальной инновационной площадкой

СЛУШАЛИ:

Заместителя  директора  по  УВР  Коваленко  Ольгу  Леонидовну  о
реализации  регионального  инновационного  проекта  «Моделирование
образовательного  пространства  для  развития  инженерного  мышления
детей  в  условиях  сетевой  интеграции  учреждений  дошкольного  и
дополнительного образования» (приказ МОиН № 2535 от 09.09.2021).

Директора Шарапову Евгению Александровну об итогах работы МБУ ДО
ДТ «Вектор» за 2022 год, о необходимости организации систематической
работы  по  личностно-профессиональному  самоопределению
обучающихся в условиях сетевого взаимодействия учреждений общего и
дополнительного  образования  в  рамках  реализации  федерального
проекта  «Успех  каждого  ребенка»  национального  проекта
«Образование».

РЕШИЛИ:

Ходатайствовать  о  предоставлении  документов  на  признание  МБУ  ДО  ДТ
«Вектор»  муниципальной  инновационной  площадкой  по  теме  «Личностно-
профессиональное  самоопределение  обучающихся  в  формате  интеграции
общего  и  дополнительного  образования»  в  сетевом взаимодействии  с  МБОУ
«СОШ № 64».

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» - 54 человек, «против» -  0 человек

Председатель педагогического совета

Директор МБУ ДО ДТ «Вектор»          ___________________ Е. А. Шарапова

Секретарь педагогического совета       ___________________ О. Л. Коваленко